



DEVIS DES TRAVAUX DE REPARATION DE L'ETANCHEITE  
DE LA DALLE DE TOITURE DE LA CABINE ELECTRIQUE  
DU STADE AMAHORO A REMERA.

N°	DESIGNATION DES TRAVAUX	U.	Q.	P.U.	P.T.
1.	Installation de chantier	FF		500.000	500.000
2.	Suppression des stagnations d'eau pluviale au moyen d'un béton de pente et d'une chape d'égalisation d'une épaisseur moyenne de 6 cm traités par addition d'adjuvants d'étanchéisation de type AVON, LEAK SEAL ou équivalents, coulés sur l'étanchéité existante défectueuse.	M <sup>2</sup>	181,125	5.000	905.625
3.	Fourniture et pose d'une nouvelle étanchéité en rouleaux de roofing dans un bain de bitume avec recouvrements soudés à lampe à souder.	M <sup>2</sup>	181,125	21.000	3.803.625
4.	Protection de la nouvelle étanchéité par un carrelage posé au mortier de ciment traité aux mêmes adjuvants qu'au poste 2 ci-avant.	M <sup>2</sup>	181,125	22.625	4.097.953
5.	Ragréage en quelques endroits du fond de dalle au moyen d'une chape en ciment.	FF			200.000
6.	Retouche de peinture sur fond de dalle.	M <sup>2</sup>	181,125	700	126.787
7.	Nettoyage du chantier	FF			500.000
	<b>TOTAL</b>				<b><u>10.133.990 FRW</u></b>

Fait à Kigali, le 29/10/1998

**POUR SNATCO**

Innocent SEBADENDE  
Directeur Général



DEVIS DES TRAVAUX DE REPARATION DE L'ETANCHEITE  
DE LA DALLE DE TOITURE DE LA CABINE ELECTRIQUE  
DU STADE AMAHORO A REMERA.

N°	DESIGNATION DES TRAVAUX	U.	Q.	P.U.	P.T.
1.	Installation de chantier	FF		500.000	500.000
2.	Suppression des stagnations d'eau pluviale au moyen d'un béton de pente et d'une chape d'égalisation d'une épaisseur moyenne de 6 cm traités par addition d'adjuvants d'étanchéisation de type AVON, LEAK SEAL ou équivalents, coulés sur l'étanchéité existante défectueuse.	M²	181,125	5.000	905.625
3.	Fourniture et pose d'une nouvelle étanchéité en rouleaux de roofing dans un bain de bitume avec recouvrements soudés à lampe à souder.	M²	181,125	21.000	3.803.625
4.	Protection de la nouvelle étanchéité par un carrelage posé au mortier de ciment traité aux mêmes adjuvants qu'au poste 2 ci-avant.	M²	181,125	22.625	4.097.953
5.	Ragréage en quelques endroits du fond de dalle au moyen d'une chape en ciment.	FF			200.000
6.	Retouche de peinture sur fond de dalle.	M²	181,125	700	126.787
7.	Nettoyage du chantier	FF			500.000
	<b>TOTAL</b>				<b><u>10.133.990 FRW</u></b>

Fait à Kigali, le 29/10/1998

**POUR SNATCO**

Innocent SEBADENDE  
Directeur Général